
Kamprapport 
 
Serierunde 9  2.divisjon avdeling 6  Tilskuere: 20 
 
Egge – CFK      2-3 
 
 
Start 11’er: 
Martine, Anne Grete, Camilla, Hanne, Ingrid, Lina, Marthe, Julie, Siv, Natalie, Helle 
 
Ressursbenken:  
Villemo, Elin, Karoline, Ane Emilie, Othelie 
 
En kamp som vi visste vi kunne vinne, og jentene innfridde og tok en viktig borteseier  
mot tabelljumbo Egge. Fokus før kampen var høyt press, kjøre overganger, tørre og ville. 
 
1. omgang: 

 
5 min Farlig frispark CFK, keeper avklarer til corner. 
5 min 0-1 CFK mål , vi holder trykket på corner og Siv setter en dårlig avklaring kontant i mål 
16 min 1-1 Frispark Egge, godt skudd over Martine og i mål 
18 min Stor sjanse for oss. Natalie alene med keeper, men skudd avverges 
25 min Stor sjanse for oss, Natalie nok en gang alene med keeper. 
26 min 1-2 CFK mål, på sin 3 mulighet setter Natalie ballen under keeper og i mål 
28 min Corner Egge avklares 
40 min Corner Egge avklares 
42 min Stor CFK sjanse, godt slått frispark heades over av Hanne. 
45 min Corner Egge 
 
Pause 
 

1. Vi fører kampen klart og burde nok ha hatt et mål til før pause. 
Litt for unøyaktige i avslutningene. 
Press på ballfører er helt fraværende og vi er alt for langt unna 
våre motstandere når Egge har ballen. 
 

2. Enige om å vinne krigen og duellene . 
 

45 min Helle ut, Karoline inn  
 
2. omgang: 
 
Andre omgang åpner som første med et bra trykk av oss 
 
47 min Corner CFK stor sjanse, Anne Grete får 2 muligheter men lykkes ikke. 
50 min 2-2 mål Egge glipp i vårt forsvar, gjennomløp og mål alene med Martine   
56 min 2-3 CFK mål. Nok en gang Siv tråkler seg gjennom og scorer 
58 min Julie ut Ane Emilie inn 
70 min Corner CFK 
73 min Store sjanser for Siv på kort tid. 
76 min Frispark CFK så vidt avklart av Egge til corner 



76 min Corner CFK  
81 min Stor Egge sjanse. Flott skudd, matchvinner redning av Martine 
87 min Stor sjanse CFK . Natalie alene med keeper men lobber over keeper og målet 
88 min Natalie ut , Villemo inn 
. 
  
Oppsummert: 
 
Vi fikk heldigvis det vi kom fo . 3 poeng, og som Camilla sa, det er bra på en spillemessig ikke 
god dag. Vanskelig med første høstkamp. I tillegg sliter vi med skader på Siv og Marthe og en forkjølt 
lagkaptein Lina.  Vi jobber godt og er klart best i lange perioder av kampen. Sliter veldig med uttelling 
og skulle normalt sett ha vunnet med et par mål til. Vi gjorde jobben og skaffet oss 4 poengs luke ned 
til nedrykksstreken  
 
Dagens Engajente:  

Synes det var flere i dag som fortjener ros, bra jobbing av forsvaret, Julie jobbet godt så lenge 

kreftene holdt i sin første kamp fra start i 2 divisjon. Siv scorer 2 mål og Natalie løper og skaffer seg 

og oss mange sjanser på topp. Men i dag velger jeg Anne Grete, en prikkfri kamp på venstre back. 

enorm arbeidskapasitet og var nær sitt først mål i 2 divisjon. 

Ref  

Knut 

 


